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1. Johdanto

Vuoden 2022 aikana Mimesis ry on onnistunut vakiinnuttamaan toimintaansa sekä luomaan uusia

tapahtumaperinteitä COVID-19-pandemian aiheuttamien rajoitusten jälkeen. Vuonna 2023 Mimesis

ry  pyrkii  jatkamaan  toimintavuosiensa  aikana  syntyneitä  perinteitä  ja  ideoimaan  uusia  keinoja

toteuttaa yhdistystoimintaa jäsenistölle mielekkäällä tavalla. 

Vuoden 2023 yksi tavoite on jatkaa Mimesis ry:n tunnettavuuden parantamista Turun yliopistossa ja

Turun  yliopiston  ylioppilaskunnassa  (TYY).  Vuonna  2023  Mimesis  ry  panostaa  erityisesti

yhteistyökuvioiden  ylläpitämiseen  ainejärjestöjen  ja  yhteistyöyritysten  kanssa.  Vuoden  2023

tavoitteena on lisäksi vuosijuhlien tai vuosijuhlasitsien järjestäminen. 

2. Yhdistyksen tarkoitus

Mimesis ry on Turun yliopiston kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen ainejärjestö

ja Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) alayhdistys. 

Mimesis  ry:n  tarkoituksena  on  (1)  toimia  Turun yliopiston  kotimaisen  kirjallisuuden  ja  yleisen

kirjallisuustieteen  opiskelijoiden  yhdyssiteenä  ja  vahvistaa  opiskelijoiden  yhteisöllisyyttä  sekä

sosiaalista  kanssakäymistä,  (2)  valvoa  jäsentensä  opiskeluun  liittyvien  etujen  toteutumista

kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen oppiaineissa, historian, kulttuurin ja taiteiden

tutkimuksen  laitoksessa,  humanistisessa  tiedekunnassa  sekä  muissa  yliopiston  hallinnollisissa

elimissä,  Turun  yliopiston  ylioppilaskunnassa  ja  muissa  kotimaisen  kirjallisuuden  ja  yleisen

kirjallisuustieteen  opiskelijoiden  kannalta  merkityksellisissä  organisaatioissa,  (3)  edistää

opiskelijoiden opiskeluvalmiuksia ja suunnitella sekä kehittää kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen

kirjallisuustieteen tutkintovaatimuksia ja opetusmuotoja ja (4) pitää yhteyttä muihin Suomessa ja

ulkomailla toimiviin kirjallisuustieteiden opiskelijoiden järjestöihin. 



Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kokouksia, julkaisu- ja tiedotustoimintaa, juhlia,

kulttuuritapahtumia,  seminaareja,  opintomatkoja,  keskustelutilaisuuksia  ja  muuta  yhdistyksen

tarkoitusta toteuttavaa, voittoa tavoittelematonta vastaavaa toimintaa. 

Toimintansa tukemiseksi yhdistys kerää jäsenmaksuja ja ottaa vastaan avustuksia sekä lahjoituksia.

Lisäksi yhdistys rahoittaa toimintaansa järjestämällä myyjäisiä ja juhlatilaisuuksia sekä myymällä

kannatustuotteita.  Yhdistys  voi  myös  hankkia  ja  hallita  toimintaansa  varten  tarpeelliseksi

kokemaansa kiinteätä sekä irtainta omaisuutta. 

Mimesis  ry  on  sääntöjensä  mukaan  sitoutunut  toiminnassaan  noudattamaan  feministisiä  ja

antirasistisia periaatteita ja olemaan puoluepoliittisesti sitoutumaton järjestö. Nämä periaatteet on

huomioitu  etenkin  toimintasuunnitelman  yhdenvertaisuutta  ja  koulutuspolitiikkaa  käsittelevissä

osuuksissa. 

3. Yleinen yhdistystoiminta

3.1 Jäsenistö

Mimesis  ry:n  jäseneksi  voivat  liittyä  kaikki  kirjallisuudesta  kiinnostuneet,  mutta  erityisesti

toivomme vuonna 2023 jäseniksemme kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen pää- ja

sivuaineopiskelijoita. Yhdistyksen jäsenrekisteri sijaitsee Kide.app-palvelussa, ja kaikkien jäsenten

tulee liittyä jäseniksi palvelun kautta. 

Mimesis ry kannustaa jäseniään aktiiviseen yhdistystoimintaan. Toivomme, että jäsenet ottavat osaa

hallituksen kokouksiin, juhliin, ekskursioihin ja muuhun toimintaan. Toiminnasta kiinnostuminen ei

edellytä pestiä hallituksessa, vaan apuaan voi tarjota muutoinkin. Vuonna 2023 jatketaan tarpeen

mukaan  edellisen  vuoden  aikana  toimineita  tapahtumatoimikuntia  eli  vujutoimikuntaa,

kirjamessutoimikuntaa ja ainejärjestölehti  Utopian toimituskuntaa.  Näiden lisäksi on mahdollista

perustaa uusia ainejärjestön kannalta hyödyllisiä tapahtumatoimikuntia. 

Vuonna  2023  muodostetaan  tapahtumavastaavien  työtä  helpottamaan  virkistystoimikunta,  joka

auttaa tapahtumavastaavia tapahtumien järjestämisessä. Virkistystoimikuntaan saavat liittyä pitkin

vuotta  kaikki  Mimesis  ry:n  jäsenet,  jotka  ovat  kiinnostuneita  tapahtumien  ideoinnista  ja

toteutuksesta. Tapahtumavastaavat koordinoivat virkistystoimikunnan toimintaa. 



3.2 Hallitus ja toiminnan jatkuvuus

Yhdistys  valitsee  sääntömääräisessä  syyskokouksessaan  hallituksen.  Hallitus  koostuu

puheenjohtajasta,  varapuheenjohtajasta,  sihteeristä,  taloudenhoitajasta,  kahdesta

koulutuspoliittisesta  vastaavasta  sekä  2–6  muusta  jäsenestä  ja  0–3  varajäsenestä.  Muista  kuin

säännöissä  määrätyistä  hallituspesteistä  voidaan  päättää  jo  syyskokouksessa  tai  hallitus  voi

halutessaan  järjestäytyä  myöhemmin.  Muita  pestejä  ovat  esimerkiksi  tuutorvastaava,

viestintävastaava  tai  tiedottaja,  tapahtumavastaava,  kulttuurivastaava,  yhteistyövastaava,

sosiaalipoliittinen  vastaava,  yhdenvertaisuusvastaava,  liikuntavastaava,  ekskursiovastaava,

digivastaava,  myyjäisvastaava,  haalarivastaava,  lukupiirivastaava,  somevastaava  ja

ympäristövastaava.  Hallitus  panostaa  järjestäytymisessään  siihen,  että  työt  jakautuvat  tasaisesti

hallituslaisten kesken. Lisäksi yhdistys voi nimittää halutessaan muut mahdolliset  toimihenkilöt,

kuten  kirjamessuvastaavat,  muut  seminaarivastaavat  ja  vuosijuhlavastaavat.  Yhdistyksen

syyskokouksessa valitaan myös ainejärjestölehti Utopian päätoimittaja(t) ja toimituskunta. 

Hallitus  kokoustaa  kevät-  ja  syyslukukaudella  vähintään  kahden viikon välein.  Kesällä  voidaan

tarpeen mukaan pitää kesäkokous tai  -kokouksia.  Hallituksen kokouksista ilmoitetaan jäsenistön

sähköpostilistalla ennakkoon. Hallituksen kokoukset ovat avoimia kaikille jäsenille, ja pöytäkirjat

lähetetään  jäsenistölle  hallituksen  parhaaksi  katsomalla  tavalla.  Lisäksi  hallitus  voi  pitää

vapaamuotoisempia iltakouluja toiminnan suunnittelun tukemiseksi. 

Hallitustoimijoiden  jaksaminen  ja  toiminnan  mielekkyys  on  Mimesis  ry:n  hallitukselle  tärkeää.

Hallitus  luo  parhaansa  mukaan  ilmapiirin,  jossa  jaksamisesta  on  hyväksyttävää  puhua.

Hallitustoveria  autetaan,  eikä  kukaan  jää  velvollisuuksiensa  kanssa  yksin.  Hallitus  virkistäytyy

kaksi kertaa vuodessa ja viettää halutessaan vapaita yhdessäolohetkiä. 

Ainejärjestötoiminnasta  kerrotaan  yhdistyksen  jäsenille  aktiivisesti  ja  uusia  hallitustoimijoita

kuulostellaan  syksyllä  hyvissä  ajoin.  Jokainen  hallitustoimija  sekä  hallituksen  nimeämät

toimihenkilöt  laativat  vuoden  perehdytykseen  mennessä  ajantasaisen  kirjallisen  testamentin

seuraajalleen tai päivittävät jo olemassa olevaa testamenttia. Uusi hallitus perehdytetään toimiinsa

vuoden  vaihteessa  perehdytysiltamissa.  Vuoden  alussa  uusi  hallitus  aloittaa  toimintansa

aloitusiltamilla. 



3.3 Varainhankinta

Taloudenhoitaja  huolehtii  yhdistyksen  raha-asioista.  Yhdistys  rahoittaa  toimintaansa  TYYn

toiminta-avustuksella sekä mahdollisilla projektiavustuksilla, keräämällä jäsenmaksuja, myymällä

kannatustuotteita, järjestämällä kahvituksia ja myyjäisiä sekä keräämällä tarpeen mukaan maksuja

tapahtumista. Vuonna 2023 yhdistys lanseeraa vähintään yhden uuden kannatustuotteen. 

3.4  Tilat, omaisuus ja investoinnit

Mimesis ry:llä ei ole ollut mahdollisuutta hankkia tiloja syksyllä 2022, kun Kirjan talon tiloista

jouduttiin luopumaan keväällä 2022. Vuonna 2023 Mimesis ry tiedustelee mahdollisuutta saada tilat

Kirjan talon kautta Taiteen talolta. Myös toimistotilojen mahdollisuutta kartoitetaan. Yhdistyksellä

on verrattain vähän irtainta omaisuutta, suurimpana omaisuutena Mimesis ry:n lippu. Vuonna 2023

selvitetään mahdollisuutta saada yhdistyksen omaisuudelle säilytystilaa Arcanumilta. Vuonna 2023

järjestö hankkii pumpputermokset, jos järjestön omaisuudelle saadaan fyysinen säilytystila. Vuoden

2023 aikana tapahtuva suurempi taloudellinen investointi liittyy vuosijuhliin tai vuosijuhlasitseihin. 

3.5 Tiedotus

Yhdistyksen  hallituksen  sisäisiä  tiedotuskanavia  ovat  hallituksen  sähköpostilista

(mimesishallitus@lists.utu.fi) sekä hallituksen WhatsApp-ryhmä. Hallitus voi tarpeen mukaan ottaa

käyttöön  muitakin  tiedotuskanavia  esimerkiksi  pöytäkirjojen  tarkastamista  varten.  Hallituksen

sisäisen tiedotuksen on tärkeää tavoittaa tasapuolisesti kaikki hallituksen jäsenet. 

Yhdistyksen ulkoisia, jäsenistöä koskevia, tiedotuskanavia ovat: 

- yhdistyksen jäsenten sähköpostilista (mimesis@lists.utu.fi)

- yhdistyksen nettisivut (tyyala.utu.fi/mimesis)

- yhdistyksen Facebook-sivu Mimesis ry

- yhdistyksen jäsenten Facebook-ryhmä Mimesis ry:n jäsenet

- yhdistyksen Instagram-sivu @mimesis_ry

- yhdistyksen epävirallinen WhatsApp-ryhmä

Lisäksi yhdistyksellä on alumneille suunnattu sähköpostilista kirjallisuusalumnit@lists.utu.fi sekä

Facebook-ryhmä Kirjallisuusalumnit Turku. 



Mimesis  ry:n  tiedotuksesta  vastaa  hallituksen  keskuudestaan  valitsema  tiedottaja.  Tiedottajan

tärkeimpiin  tehtäviin  kuuluu  viikoittaisen  viikkoviestin  laatiminen.  Kerran  viikossa  jäsenistön

sähköpostilistalle lähetettävään viikkoviestiin kootaan yhdistyksen tapahtumia ja muuta jäsenistöä

koskevaa tiedotusta. Viikkoviestillä pyritään vähentämään jatkuvaa sähköpostien määrää. 

Hallitus huolehtii siitä, että nettisivuja, sähköpostilistoja ja sosiaalisen median kanavia ylläpidetään

asianmukaisesti. Ylläpitäjä voi olla tiedottaja tai joku muu hallituksen jäsen. 

3.6 Julkaisutoiminta

Yhdistys julkaisee Utopia-nimistä ainejärjestölehteä kaksi kertaa vuodessa. Lehden ensimmäinen

numero  ilmestyy  toukokuussa  ja  toinen  numero  joulukuussa.  Ainejärjestölehti  Utopia  on

opiskelijoiden toimittama ja tuottama lehti, joka sisältää monipuolisia juttutyyppejä arvosteluista ja

kaunokirjallisuudesta aina haastatteluihin ja kolumneihin. Lehti on tekijöidensä näköinen, tarjoaa

kirjallisuuden  opiskelijoille  mahdollisuuden  julkaista  omia  tekstejään  ja  kuvituksiaan  sekä

harjoitella  toimittajan  työtä.  Yhdistyksen  syyskokouksessa  valitaan  päätoimittaja  tai

päätoimittajapari sekä lehden toimituskunta aina tulevaksi vuodeksi. Toimituskuntaan voi osallistua

vaihtelevissa  määrin  ja  se  on  päätoimituksen  ensisijainen  apu  lehteä  tehdessä.  Kirjoituskutsu

lähetetään  avoimesti  koko  jäsenistölle.  Utopian  toimitus  voi  halutessaan  järjestää  erilaisia

teemailtoja, joissa houkutellaan jäsenistöä kirjoittamaan lehteen ja juhlitaan yhdessä kirjallisuuden

ja toimittamisen merkeissä. 

3.7 Yhteistyö

Mimesis  ry:n  tärkeimpiä  tavoitteita  on  aikaisempien  vuosien  aikana  muodostettujen

yhteistyökuvioiden jatkaminen myös vuonna 2023. Vuonna 2023 Mimesis ry pyrkii laajentamaan

yhteistyökuvioitaan muihin ainejärjestöihin ja on avoin toimimaan myös yliopiston ulkopuolisten

tahojen kanssa. 

TYY 

Mimesis  ry:n hallituksen jäsenet  osallistuvat  TYYn järjestöfoorumeihin  ja  kouluttautuvat  niissä

Mimesis  ry:n  toiminnan  hyväksi.  Lisäksi  Mimesis  ry:n  jäsenet  osallistuvat  sektorikohtaisiin

tapaamisiin  (pj-,  sopo- ja  kopo-) mahdollisuuksien mukaan.  TYYn toimintaan osallistuminen ja

ylioppilaskunnan tuki on Mimesis ry:lle tärkeää. Kaikissa Mimesis ry:n tapahtumissa noudatetaan

TYYn sääntöjä ja ohjeistuksia. 



Humanitas ry 

Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontajärjestö Humanitas ry on

tiedekuntajärjestönä  Mimesis  ry:n  kattojärjestö.  Mimesis  ry  seuraa  aktiivisesti  Humanitas  ry:n

tiedotusta  ja  välittää  jäsenistöään  koskevat  tiedot  eteenpäin.  Hallituksen  jäsenet  osallistuvat

Humanitas  ry:n  järjestämiin  tapaamisiin  mahdollisuuksien  mukaan.  Halutessaan hallitus  nimeää

keskuudestaan Humanitas-vastaavan. 

Kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen oppiaineet 

Mimesis ry vaalii aktiivisesti lämpimiä välejä kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen

henkilökuntaan. Henkilökunta kutsutaan vähintään yksiin juhliin keväällä ja yksiin juhliin syksyllä.

Mimesis ry jakaa kanavissaan tietoa oppiaineiden järjestämistä opiskelijakahveista. Henkilökunnan

kanssa järjestetään keväällä yhteinen kevätjuhla ja syksyllä yhteiset pikkujoulut. 

Ainejärjestöt Turussa 

Mimesis  ry  jatkaa  yhteistyötä  erityisesti  mediatutkimuksen,  musiikkitieteen  ja  taidehistorian

ainejärjestö Affekti ry:n ja suomen kielen ainejärjestö Kanta ry:n kanssa, sillä sivuaineilijoita on

järjestöjen  välillä  paljon  puolin  ja  toisin.  Myös  Turun  yliopiston  aineenopettajaopiskelijoiden

ainejärjestö Turun Auskultantit (TurAus) ry:n kanssa voidaan tehdä yhteistyötä, sillä moni Mimesis

ry:n jäsenistä suuntautuu äidinkielen ja kirjallisuuden opettajiksi.  Näiden lisäksi Mimesis ry voi

halutessaan jatkaa vuonna 2021 aloitettua yhteistyötä Opex ry:n kanssa.  Mimesis ry on vuonna

2022 aloittanut  yhteistyötä Åbo Akademin kirjallisuusainejärjestö Prosa r.f:n  kanssa sekä Turun

yliopiston Germanica ry:n ja Skandica ry:n kanssa. Näitä yhteistyökuvioita voidaan jatkaa vuonna

2023.  Keväällä  2022  Mimesis  ry  osallistui  yhteistyötapahtumaan,  jossa  oli  mukana  useita

humanistiainejärjestöjä. Samanlaiseen toimintaan Mimesis ry pyrkii osallistumaan vuonna 2023. 

Tapahtumien järjestämisen kannalta on tärkeää, että Mimesis ry tekee aktiivista yhteistyötä Turun

yliopiston ainejärjestöjen piirissä. 

Kirjallisuusainejärjestöt muualla Suomessa 

Mimesis  ry  pyrkii  vuonna  2023  pitämään  yllä  yhteistyötä  Suomen  muihin

kirjallisuusainejärjestöihin.  Vuonna  2022  aloitettua  yhteistyötä  Tampereen  kirjallisuustieteiden

ainejärjestön  Teema  ry:n  kanssa  pyritään  jatkamaan.  Sen  lisäksi  pyritään  herättelemään

aikaisempina  vuosina  aloitettua  yhteistyötä  Helsingin  yliopiston  kotimaisen  kirjallisuuden

ainejärjestö  Putkinotko  ry:n  sekä  yleisen  kirjallisuustieteen  ainejärjestö  Katharsis  ry:n  kanssa.



Kontaktia voidaan ottaa myös muihin kirjallisuuden ainejärjestöihin eri yliopistoissa. Mimesis ry:n

pitkän aikavälin tavoite on lisätä kirjallisuuden opiskelijoiden kansallista yhteistyötä. 

TAKU ry 

Taide-  ja  kulttuurialan  ammattijärjestö  TAKU  ry  on  monen  kirjallisuuden  opiskelijan  tuleva

ammattijärjestö.  Vuonna  2022  TAKU  ry  järjesti  yhdessä  Mimesis  ry:n  ja  Affekti  ry:n  kanssa

työelämäillan. Vuonna 2023 tiedustellaan mahdollisuutta pitää samanlainen ilta. TAKU ry on lisäksi

sponsoroinut vuosittain Mimesis ry:n ainejärjestölehti Utopiaa. 

Turun Kirjamessut 

Mimesis  ry  jatkaa  toimintaa  Turun  Kirjamessuilla.  Yhdistyksen  syyskokouksessa  valitaan

kirjamessuvastaava, joka vastaa siitä, että Mimesis ry järjestää Turun Kirjamessuilla seminaarin.

Kirjamessuvastaava kokoaa kirjamessutoimikunnan. 

3.8 Ympäristö

Mimesis  ry:n  hallituksessa  toimii  ympäristövastaava,  joka  vastaa  siitä,  että  Mimesis  ry:n

toiminnassa  otetaan  huomioon  ympäristövaikutukset.  Ympäristövastaava  voi  jakaa  tietoa

ympäristöasioista,  järjestää ympäristöön liittyvää toimintaa ja järjestää osallistumisia esimerkiksi

ilmastomielenosoituksiin. 

Järjestön  hallitus  on  perehdytetty  ympäristökäytäntöihin.  Tapahtumissa  suositaan  julkisia

kulkuvälineitä,  yhteiskuljetuksia  tai  kevyttä  liikennettä.  Järjestö  pyrkii  vähentämään ympäristön

kuormitusta tarjoamalla ainoastaan kasviperäistä ruokaa ja välttämällä ruokahävikkiä. Mimesis ry

on Reilun kaupan järjestö, ja tapahtumissa tarjotaan Reilun kaupan kahvia ja teetä. Järjestö pyrkii

välttämään  kertakäyttöastioiden  käyttöä.  Järjestön  päätöksenteossa  otetaan  kokonaisvaltaisesti

huomioon ympäristöasiat. 



4. Opiskelua tukeva toiminta

4.1 Koulutuspolitiikka

Mimesis  ry:n hallituksessa toimii  kaksi  koulutuspoliittista  vastaavaa:  syyskokouksessa valittavat

kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen koulutuspoliittiset vastaavat eli kopot. Myös

puheenjohtaja on koulutuspoliittinen toimija. Koulutuspoliittiset vastaavat seuraavat tiedekunnan ja

yliopiston  koulutuspoliittista  toimintaa  ja  osallistuvat  koulutuspoliittisesti  tärkeisiin  tapahtumiin,

kuten  TYYn  koponeuvostoihin  ja  Humanitas  ry:n  kopo-  ja  pj-iltoihin.  Mimesis  ry  tekee

valtakunnallista koulutuspoliittista yhteistyötä esimerkiksi ammattijärjestöiden tai muiden Suomen

kirjallisuusainejärjestöjen kanssa. 

Koulutuspoliittiset  vastaavat  pitävät  yhdistyksen  jäsenet  tietoisina  koulutuspoliittisista  aiheista,

kuten kurssitarjonnasta.  Koulutuspoliittiset  vastaavat neuvottelevat henkilökunnan kanssa uusista

mahdollisuuksista  saada  opintopisteitä,  esimerkiksi  järjestämällä  lukupiirikurssi  opiskelijoita

kiinnostavasta aiheesta, tai kokoamalla seminaarin ympärille lukupaketin. 

Mimesis  ry:n  koulutuspoliittiset  vastaavat  käyvät  kotimaisen  kirjallisuuden  ja  yleisen

kirjallisuustieteen  oppiainekokouksissa,  joissa  keskustellaan  opetuksesta  ja  suunnitellaan  tulevia

kursseja. Oppiainekokouksiin osallistuminen mahdollistaa suoran viestinnän henkilökunnan kanssa.

Vuonna  2023  koulutuspoliittiset  vastaavat  toteuttavat  kopokyselyn,  jolla  kerätään  palautetta

opinnoista.  Lisäksi  vuonna  2023  koulutuspoliittiset  vastaavat  pitävät  pääainevalintainfon  ennen

kuin ensimmäisen vuoden opiskelijat valitsevat pääaineensa. 

4.2 Sosiaalipolitiikka ja yhdenvertaisuus

Mimesis  ry:n hallitus  valitsee keskuudestaan vähintään yhden sosiaalipoliittisen vastaavan,  joka

toimii  jäsenten  hyvinvoinnin  hyväksi.  Sosiaalipoliittisen  vastaavan  vastuulla  on  järjestää

alkoholittomia tapahtumia jäsenistölle. 

Vuonna  2023  selvitetään  mahdollisuutta  vohvelipäivystysten  jatkamiseen.  Koska

vohvelipäivystykset  vaativat  keittiötilan,  on  niitä  järjestääkseen  tiedusteltava  sopivia  tiloja

esimerkiksi Arcanumilta. Vohvelipäivystykset tarjoavat jäsenistölle mahdollisuuden nähdä toisiaan



opiskelupäivän  lomassa  ja  jakaa  huoliaan  tarjottavien  äärellä.  Muita  alkoholittomia

hyvinvointitapahtumia ovat esimerkiksi periodirentoutukset ja peli-illat. 

Sosiaalipoliittiset  vastaavat  osallistuvat  TYYn  soponeuvostoon  ja  Humanitas  ry:n  mahdollisiin

sopotapaamisiin. Jäsenistön hyvinvointia kartoitetaan vuosittain hyvinvointikyselyllä. Vuonna 2023

Mimesis ry muistuttaa jäsenistöään SPR:n VeriRyhmä-luovutusryhmästään nimeltä Mimesis ry. 

Mimesis  ry:n  hallituksessa  toimii  yhdenvertaisuusvastaava,  jonka  tehtävänä  on  jäsenistön

yhdenvertaisuuden  ja  tasa-arvon  edistäminen  TYYn  yhdenvertaisuusohjelman  mukaisesti.

Yhdenvertaisuusvastaava pitää huolta siitä, että Mimesis ry:n toiminta on kaikille saavutettavissa, ja

toiminnassa  vakiinnutetaan  käyttöön  turvallisemman  tilan  periaatteita.  Yhdenvertaisuusvastaava

tarkkailee yhdenvertaisuuden toteutumista myös hallitustyössä. Vuonna 2023 Mimesis ry nimeää

tapahtumakohtaisesti juhliin ja isompiin tapahtumiin häirintäyhdyshenkilön, johon voi tarvittaessa

olla yhteydessä jo tapahtuman aikana. 

Järjestön tapahtumaviestintä kertoo tapahtumien esteettömyydestä. Järjestön tapahtumissa otetaan

huomioon  erilaiset  ruokavaliot  ja  allergiat.  Pääasiallisesti  tarjoilut  pyritään  tekemään  aina

vegaanisena.  Järjestön  tapahtumien  nimet,  teemat  tai  materiaalit  eivät  sisällä  nöyryyttäviä,

ahdistavia  tai  loukkaavia  ohjelmanumeroita,  ja  Mimesis  ry  vaatii  tätä  myös  järjestöiltä,  joiden

kanssa tekee yhteistyötä. 

Vuonna 2023 Mimesis ry toteuttaa vuosittaisen yhdenvertaisuuskyselyn. 

4.3 Työelämä ja alumnitoiminta

Mimesis  ry:n  keskeisintä  työelämää  tukevaa  toimintaa  on  erilaisten  seminaarien  järjestäminen.

Vuonna  2023  Mimesis  ry  järjestää  Turun  Kirjamessuilla  seminaarin  tai  paneelikeskustelun,

mahdollisuuksien  mukaan  messupisteen  ja  messuviikolla  halutessaan  muuta  oheistoimintaa.

Kirjamessuilla  toimiminen  antaa  Mimesis  ry:n  kirjamessuvastaaville  ja  järjestelytyöhön

osallistuville mahdollisuuden tutustua kulttuurialan työhön. 

Vuonna  2023  selvitetään  mahdollisuutta  järjestää  kirjamessuseminaarin  lisäksi  teemaseminaari.

Seminaarin  aihetta  miettiessä  otetaan  huomioon  se,  mitä  opiskelijat  kaipaavat  opinnoiltaan  ja



olisiko  seminaarin  ympärille  mahdollista  rakentaa  opintosuoritus.  Mikäli  seminaari  järjestetään,

hallitus valitsee alkuvuodesta 2023 seminaarivastaavan. Seminaarivastaava kokoaa työryhmän. 

Myös  ainejärjestölehti  Utopian  toimittaminen  ja  lehteen  kirjoittaminen  tarjoavat  jäsenistölle

mahdollisuuden harjoitella työelämässä tarvittavia taitoja. 

Vuonna  2023  Mimesis  ry  järjestää  työelämäillan,  jossa  jo  valmistuneet  tai  valmistumisen

kynnyksellä  olevat  kirjallisuuden  opiskelijat  voivat  kertoa  työllistymisestään.  Työelämäillalla

tuetaan kirjallisuuden opiskelijoiden orientoitumista työelämään. 

4.4 Lukupiirit

Mimesis  ry  valitsee  yhden  tai  useamman  lukupiirivastaavan,  jonka  tehtävänä  on  järjestää

jäsenistölle  kaunokirjallisuuslukupiiriä.  Lukupiirissä  luetaan  nykykirjallisuutta,  mutta  jäsenistön

innostuksen  mukaan  voidaan  järjestää  myös  muita  lukupiirejä.  Lukupiiri  tarjoaa  jäsenistölle

mahdollisuuden tutustua kiinnostavaan kaunokirjallisuuteen ja vapaamuotoisen keskustelun avulla

tuetaan jäsenistöä myös akateemiseen kirjallisuuskeskusteluun osallistumisessa. Lukupiiritoimintaa

voidaan järjestää yhteistyössä oppiaineiden kanssa, jolloin lukupiiritoiminnasta voi olla mahdollista

saada opintopisteitä. 



5. Vapaa-ajan toiminta

5.1 Juhlat ja muut tapahtumat

Keväällä  2023  järjestettäviä  bileitä  ovat  vuodenalkajaisbileet  tammikuussa,  ystävänpäiväbileet

helmikuussa  ja  Mannusjuhlat  maaliskuussa.  Rennompia  kahvi-  tai  hengailuhetkiä  keväällä  ovat

helmikuussa Kalevalan päivän ja laskiaisen juhlinta. Keväällä juhlitaan myös vappua ja lukukauden

päättää kevätjuhla. 

Syksyllä  vuonna  2023  ensimmäiseksi  järjestetään  vanhojen  piknik  ja  fuksien  tultua

tutustumispiknik.  Kirjallisuustieteilijöiden  rastikierrosmuotoiset  kastajaiset  järjestetään

aikaisemmasta  poiketen  jo  heti  alkusyksystä.  Syyskuussa  juhlitaan  syksyn  ensimmäisiä  bileitä

esimerkiksi  Portti-baarin  alakerrassa.  Syksyllä  järjestetään  jonkinlainen  juhlinta  yhteistyössä

henkilökunnan  kanssa  Aleksis  Kiven  päivän  kunniaksi.  Halloweenbileet  pyritään  järjestämään

edellisten vuosien tapaan yhteistyössä Affekti ry:n kanssa. Marraskuussa juhlitaan Marrasbileitä ja

syksyn päättää Mimesis ry:n pikkujoulut. Lisäksi syksyllä voidaan kartoittaa sitsien järjestämistä

yhteistyössä 1–2 muun ainejärjestön kanssa. 

Mimesis ry järjestää halutessaan vuonna 2023 yhdet baaribileet yhteistyössä muiden ainejärjestöjen

kanssa.  Vuonna  2023  pyritään  myös  järjestämään  vuosijuhlat  tai  vuosijuhlasitsit.  Vuonna  2022

perustettu vuosijuhlatoimikunta jatkaa toimintaansa. 

5.2 Retket ja ekskursiot

Vuonna  2023  Mimesis  ry  järjestää  kaksi  yön  yli  kestävää  mökkiretkeä  Aurinkolahteen  (tai

vastaavalle  mökille).  Toinen retki  järjestetään  keväällä  toukokuussa ja  toinen syksyllä  syys-  tai

lokakuussa. Mökillä jäsenistöllä on mahdollisuus tutustua toisiinsa ja rentoutua opiskelijaelämän

paineista. 

Vuonna  2023  Mimesis  ry  kartoittaa  jäsenistön  kiinnostusta  ekskursioihin,  ja  järjestää

mahdollisuuksien mukaan ekskursion kotimaassa tai ulkomaille. Keväällä 2023 Mimesis ry pyrkii

järjestämään risteilyn Affekti ry:n kanssa. 



5.3 Kulttuuri

Mimesis  ry:n  hallituksessa  toimii  kulttuurivastaava,  joka  järjestää  jäsenistölle  erilaisia

kulttuuritapahtumia  vähintään  neljä  kertaa  vuodessa.  Jäsenistön  kiinnostuksen  mukaan

kulttuuritapahtumissa  voidaan  suunnata  esimerkiksi  teatteriin,  konserttiin  tai  taidemuseoon.

Mimesis  ry  tukee  rahallisesti  jäsenistön  osallistumista  kulttuuritapahtumiin.  Kulttuuritapahtumat

voivat olla luonteeltaan myös luovia, kuten runoiltoja tai taidepiknikkejä. 

5.4 Liikunta

Mimesis  ry:n  hallituksessa  toimii  liikuntavastaava,  joka  järjestää  Mimesis  ry:n  jäsenille

liikuntatapahtumia  vähintään  neljä  kertaa  vuodessa.  Liikuntatapahtumat  voivat  olla  esimerkiksi

erilaisia lajikokeiluja tai ulkoilua. 


